
Uchwała Nr 21/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego

w zakresie zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie na rok 2018 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 21 /2018 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 6 grudnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 837,24 194,00 47 031,24
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
56 729,00 -194,00 56 535,00

Razem zadania statutowe 103 566,24 0,00 103 566,24
Razem wydatki bieżące 103 566,24 0,00 103 566,24

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 934,00 66,00 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 466,00 -66,00 20 400,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 23 400,00 0,00 23 400,00
Razem wydatki bieżące 23 400,00 0,00 23 400,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 563,00 1 496,00 14 059,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 667,00 -759,00 908,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
9 090,00 747,00 9 837,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 939,00 -1 484,00 2 455,00

Razem zadania statutowe 2 7 259,00 0,00 27259,00
Razem wydatki bieżące 27 259,00 0,00 27 259,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 154 225,24 0,00 154 225,24


